[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18 декабря 2018 г.                                                                                          № 226
ст-ца  Платнировская

О проведении ярмарки на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края»,
 уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Чурилина Романа Сергеевича от 30 ноября 2018 года, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района    п о с т а н о в л я е т:

     1. Провести муниципальную универсальную оптово-розничную  периодичную ярмарку на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района.

     1.2. Организатором ярмарки определить индивидуального предпринимателя Чурилина Романа Сергеевича,  346760, Ростовская область, Азовский район, с. Пешково, ул. Буденного, 29; телефон: 89525826593.
     1.3. Местом проведения ярмарки определить: земельный участок с кадастровым номером  23:12:0901027:525, площадью 2044 кв.м. категория земель –земли населенных пунктов, разрешенное использование – рынок, адрес (описание местоположения): Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Платнировское сельское поселение,  станица Платнировская, ул. Красная, 33.

     1.4. Срок проведения ярмарки установить с 1 января 2019 года по                     8 июля 2019 года.
     1.5. Время проведения ярмарки:  ежедневно с 6 часов 00 минут до 14 часов 00 минут, выходной – понедельник.
     2. Организатору ярмарки:

    2.1. разработать, утвердить и разместить в средствах массовой информации и (при наличии) на своем официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» план мероприятий по организации ярмарки и продажи товаров на ней, определить режим работы ярмарки,  порядок организации ярмарки,  порядок предоставления торговых мест на ярмарке для продажи товаров.

     2.2. обеспечить охрану общественного порядка во время проведения ярмарки (охрана территории ярмарки, обеспечение устойчивой связи с дежурным ОМВД по Кореновскому району, иные меры, направленные на охрану общественного порядка).

         3. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская Т.В.)  опубликовать настоящее постановление  в газете «Кореновские вести»  и разместить  на официальном сайте  Платнировского сельского поселения Кореновского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                            Л.Н. Богославец